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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 19.03.2025 

 

Drejtuar: “REJSI FARMA” sh.p.k., me NIPT J91419001U, me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38857-02-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bari Daratumumab, 400 mg, flakon” me afat 24-muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 24.02.2025 Buletini Nr. 9  

Number  of  procedure/lot  reference: 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   
 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 
 

1.“REJSI FARMA” sh.p.k                                                                  J91419001U  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    
 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 610,448,000.00 (gjashtëqind 

e dhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë pa TVSH  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
 

1. “REJSI FARMA” sh.p.k                                                     J91419001U                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   
 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 610,448,000.00 (gjashtëqind e dhjetë 

milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë pa TVSH  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.”. *Shënim: Mbështetur në LPP, 

neni 96(2), gërma “b”, ku citohet se “2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, 

nuk zbatohet: b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues;”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate ankimi.        

 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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